
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  KVG I S

I II III IV V VI Punkte
23 2 12 4 10 1

21

0
13

2
14

5
16

6
19

8
20

11
21

Auszeit

21:23

Ende
14:26 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
15 13 5 1 11 7

25

╳

11
25

2
12

3
14

4
16

8
20

9
21

Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 1 11 9 15

27

3
15
25

4
17
27

5
19

8
20

9
22

13
23

Auszeit

22:23

Ende
15:00 A  KVG I R

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 4 31 1

2523
12:14

╳

12
24

1
13
25

2
16

4
17

8
21

9
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:03 A  KVG I S

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 6 31 11

1723
11:19

0
10

2
11

4
13

6
14

7
16

8
17

Auszeit

10:13
11:19

Ende
15:24 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
15 13 5 1 11 9

25

╳

12
25

2
15

5
19

8
22

9
23

11
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost
Männer

A  Königsteiner VG I vs. Post SV Dresden IV B
Spiel 51 04.03.2023 14:00 Uhr

Sport- und Freizeittreff
Reinhardtsdorf

01814 Reinhardtsdorf-Schöna 
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A  KVG I 12/12
1 Ssykor, Max X
2 Günther, Marcel X
4 Deinert, Tom X
6 Sethmacher, Sven X
8 Leupold, Rico XE
9 Zenker, Ron

10 Ziegenbalg, Matthieu X
11 Hauschild, Andreas X
12 Deinert, Philipp X
15 Rülke, Leon X
23 Hernandez Flores, Ivan X
31 Steyer, Nick X
A  Libero

15 Rülke, Leon X
A  Offizielle
T Sethmacher , Sven E

SC Walter, Florian E
CT Ziegenbalg , Matthieu E
P Schober, Franziska E

C

B  Post SV Dre… 9/12
1 Pacholczak, Kevin X
5 Rutz, Alexander X
7 Reyes Aristizabal, Ju… X
8 Weber, Sebastian
9 Bernhardt, Jan X

11 Berlin, Justin X
13 Neumann, Benedikt X
15 Francke, Silvan X
30 Werner, Maximillian X
B  Libero

30 Werner, Maximillian X
B  Offizielle
T Sebastian , Weber E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
8 von KVG keine ausgedruckte Lizenz. Kontrolle über Passfoto

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  KVG I Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 26 25 1 0 1
0 1 0 25 2 31 27 1 0 1
2 1 0 17 3 21 25 1 0 0

4
5

3 2 0 63 78 77 3 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24

Sieger: Post SV Dresden IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förster, Denise 1
2 Feuerherdt, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Schumann, Dirk 4

Assist. Warnicke, Jannis

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


