

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost Männer

(A) Königsteiner VG I vs. Post SV Dresden IV (B) Spiel 51

04.03.2023 14:00 Uhr

Sport- und Freizeittreff Reinhardtsdorf 01814 Reinhardtsdorf-Schöna



				S		art :00		A۲	(VG I		S		de :26	В) Post	SV Dr	e	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		stellung		23	2	12	4	10	1	0.4	15	13	5	1	11	7	0-
Ilnı		Sį	oielernr.	ı							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 13	2 14	5 16	6 19	8 20	11 21)	Auszeit 21:23	11	2 12		4 16		9 21	Auszeit 16:19

S	St 14	art :29	В) Post	SV Dr	е	S	S Ende 15:00 A KVG I						
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	13	5	1	11	9	15		8	2	12	4	31	1	
							27	23						25
Z								12:14]
2	3	4	5	8	9	13	Auszeit	X	1	2		8	9	Auszeit
	15 25	17 27)	19	20	22	23	22:23	12 24	13 25	16	17	21	23	

				S	Sta 15:	art :03	3 (A) KVG1				s	Ende 15:24		B Post SV Dre				R		
	Aı	ufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte		
١,	Sta	artaufstellung		artaufstellung			8	2	12	6	31	11		15	13	5	1	11	9	0-
Ĭ,		Spielernr.		П	23						11/							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	- I		Z	11:19															
¥		Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	0	2	4	6	7	8	Auszeit		2	5	8		11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	3	10	11	13	14	16	Ī	10:13	12 25	15	19	22	23	24			
	runden	4.	8.								11:19									
_																				

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
							Auszeit							
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
la la		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
																					•			

A	KVG I 1	2/12	B	Post SV Dre	9/12
1	© Ssykor, Max	Х	1	Pacholczak, Kevin	Х
2	Günther, Marcel	Х	5	Rutz, Alexander	Х
4	Deinert, Tom	Х	7	Reyes Aristizabal, Ju	Х
6	Sethmacher, Sven	Х	8	Weber, Sebastian	
8	Leupold, Rico	XE	9	Bernhardt, Jan	Х
9	Zenker, Ron		11	©Berlin, Justin	Х
10	Ziegenbalg, Matthieu	Х	13	Neumann, Benedikt	Х
11	Hauschild, Andreas	Х	15	Francke, Silvan	Х
12	Deinert, Philipp	Х	30	Werner, Maximillian	Х
15	Rülke, Leon	Х	(B)	Libero	
23	Hernandez Flores, Ivan	Х	30	Werner, Maximillian	ΙX
31	Steyer, Nick	Х	B	Offizielle	
A	Libero		٦	Sebastian , Weber	ΤE
15	Rülke, Leon	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen 8 von KVG keine ausgedruckte Lizenz. Kontrolle über Passfoto

				⊨raeı	onisse		_	-				
	-	$\overline{\wedge}$	KVG		Post		ıro		9	3.	Ц	Steyer, Nick
	١,	ツ	I V C	, ,	FUSI.	3 V D	и с .	('	ו פ		`	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	7	4	
1	0	0	21	1	26	25	1	0	1	15	5	Rülke, Leon
0	1	0	25	2	31	27	1	0	1	A)	Offizielle
2	1	n	17	3	21	25	1	n	0	-	1	Catlema a ala an Coran
_	۰	Ŭ		4			-	Ŭ	Ŭ		13	Sethmacher , Sven
				5						S	י כ	Walter, Florian
				ິ						~	+	Ziogophola Motthiou
3	2 0 63 78 77 3 0 2										η.	Ziegenbalg , Matthieu
Ċ	Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24											Schober, Franziska
							Ľ					
Sie	ge	<u>r: F</u>	<u>Post</u>	SV Dre	esden l	V			3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Förster, Denise		1						
2	Feuerherdt, Martin		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Schumann, Dirk		4						
Assist.	Warnicke, Jannis								

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de